

# **Nordic Biler ApS**

**Vallensbækvej 44  
2625 Vallensbæk**

**CVR-nr. 40 11 63 38**

## **Årsrapport for 2020**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. juni 2021

---

Cemal Avci  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nordic Biler ApS  
Vallensbækvej 44  
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 40 11 63 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 18. december 2018

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

### Direktion

Cemal Avci, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive detailhandel med personbiler, varebiler og minibusser.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 29.555, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.445.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>383.965</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-370.725</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>13.240</b>	<b>0</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-42.795</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-29.555</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-29.555</u></b>	<b><u>0</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-29.555</u>	<u>0</u>
		<b><u>-29.555</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		163.358	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>163.358</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>163.358</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.004.680	0
<b>Varebeholdninger</b>		<u>4.004.680</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		69.330	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>69.330</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>94.308</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.168.318</u>	<u>50.000</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.331.676</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-29.555</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>20.445</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Banker		308.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.960	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.595.540	0
Anden gæld		<u>257.152</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.311.231</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.311.231</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.331.676</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	358.959	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Andre personaleomkostninger	<u>8.642</u>	<u>0</u>
	<b><u>370.725</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>42.795</u>	<u>0</u>
	<b><u>42.795</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-29.555	-29.555
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>-29.555</b>	<b>20.445</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CA. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.